双尖疫指办发〔2022〕29号
关于加快推进2022年春节前新冠疫苗加强针接种工作的通知
指挥部各工作组、安邦乡、各街道：
按照区疫情防控指挥部会议决策部署关于疫苗接种工作要求，为进一步巩固提高我区新冠疫苗加强针全民接种覆盖率，按计划有效推进加强针接种，根据春节前到期应接种人数较多的情况，现将有关措施通知如下：
一、接种点采取延时服务接种，时间延长至晚20点，中午不休息。请卫健委、疾控中心负责做好后勤保障工作，保障延时接种工作顺利进行。
二、疫苗接种任务分解到各乡镇、街道、由乡镇街道分解到社区、村屯，采取电话、微信等方式动员通知到期未接种人员接种疫苗加强针，做到应接尽接。
三、请区域协调组、各行业专班统计各自领域到期未接种疫苗人员情况，对有需要上门接种服务的人员，由卫健委协调流动组上门进行接种。
四、根据全员核酸检测工作需求，将在本月的25、26、27日暂停疫苗接种工作，28日恢复疫苗接种工作。请各乡（镇）、街道、接种点，做好预判和准备，利用好春节前夕有限时间加快推进疫苗接种工作。

             尖山区应对新型冠状病毒感染
               肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室
                2022年1月20日
	尖山区应对疫情工作领导小组指挥部办公室  2022年1月20日印发

[bookmark: _GoBack]
8